

TP Production ApS

Ved Slusen 30
2300 København S

Årsrapport
1. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Trine Pål
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TP Production ApS

Ved Slusen 30

2300 København S

Telefonnummer: 21747720

e-mailadresse: pia@teamcactus.dk

CVR-nr: 38852248

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. august 2017 - 31. december 2018 for TP Production ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 13/04/2019

Direktion

Trine Piil

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er medvirken til film- og TV-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsregnskabet. Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:
Regnskabet er aflagt i DKK.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22% excl. rentetillæg.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler afskrives lineært over 5 år.

Inventaranskaffelser under kr. 13.500 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		980.558
Personaleomkostninger	1	-283.939
Resultat af ordinær primær drift		696.619
Andre finansielle omkostninger		-2.592
Ordinært resultat før skat		694.027
Skat af årets resultat	2	-157.366
Årets resultat		536.661
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000
Overført resultat		484.661
I alt		536.661

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		2.467
Tilgodehavender i alt		2.467
Likvide beholdninger		625.298
Omsætningsaktiver i alt		627.765
Aktiver i alt		627.765

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		484.661
Forslag til udbytte		52.000
Egenkapital i alt		586.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.084
Gældsforpligtelser i alt		41.104
Passiver i alt		627.765

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		484.661	52.000	536.661
Egenkapital, ultimo	50.000	484.661	52.000	586.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	283.311
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	628
	<u>283.939</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	157.366
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>157.366</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-,garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1